2023 年 9 月

お客様各位

オルガン針株式会社

営業本部  プローブ営業部

PTP-2 シリーズ対応ソケットの製造終了のお知らせ

拝啓 時下、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

この度、カタログへ掲載しておりました以下ソケット製品につきまして誠に勝手ながら製造終了

とさせていただくことになりました。これまでご使用いただきましたお客様には多大なるご迷惑を

お掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

対象品番

PTS-2NH、PTS-2NO、PTS-2NWO、PTS-2NW

PTS-2HT、PTS-2OT、PTS-2WOT、PTS-2WT

PTS-2HM、PTS-2OM、PTS-2WM

※各製品の在庫がなくなり次第、販売終了となります。

※代替可能な製品は現ラインアップにございません。

敬具

中内田